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                                    СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
                                     НА ОПШТИНА ОХРИД  

 

   

 

 

 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

1.  Одлука за именување членови во Управниот одбор на МЈП 

„Проаква” Струга. 

 3 

2.  Одлука за именување членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на МЈП „Проаква” Струга. 

4  

3.  Одлука за разрешување член во Управниот одбор на ЈП 

„Нискоградба Охрид” Охрид. 

 5 

4.  Одлука за именување членови во Управниот одбор  на ЈП 

„Нискоградба Охрид” Охрид. 

 6 

5.  Одлука за разрешување член во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈП „Нискоградба Охрид” 

Охрид. 

 7 

6.  Одлука за именување членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈП „Нискоградба Охрид” 

Охрид. 

 7 

7.  Одлука за именување членови во Управниот одбор на ЈП Градски 

Пазар Охрид. 

 8 

8.  Одлука за именување членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење  на ЈП Градски Пазар Охрид. 

 9 

9.  Одлука за разрешување член во Управниот одбор на ЈП „Охридски 

Комуналец” Охрид. 

10  

10.  Одлука за именување членови во Управниот одбор на ЈП „Охридски 

Комуналец” Охрид. 

 11 

11.  Одлука за разрешување член во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење  на ЈП „Охридски 

Комуналец” Охрид. 

 12 

12.  Одлука за именување членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈП „Охридски Комуналец” 

Охрид. 

13  

13.  Одлука за разрешување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Градски Гробишта” Охрид. 

14  

14.  Одлука за именување членови во Управниот одбор на ЈП „Градски 

Гробишта” Охрид. 

 14 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 
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15.  Одлука за именување членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈП „Градски Гробишта” 

Охрид. 

15  

16.  Одлука за разрешување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Билјанини Извори” Охрид. 

16  

17.  Одлука за именување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Билјанини Извори” Охрид. 

17  

18.  Одлука за именување членови во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈП „Билјанини Извори” 

Охрид. 

 18 

19.  Одлука за надоместок на трошоци на организаторите на изборната 

кампања за избор на Градоначалник и членови на Советот на 

општина Охрид за локални избори 2017 година.   

19  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА МЈП „ПРОАКВА” СТРУГА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Управниот одбор на МЈП 

„Проаква” Струга, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/3                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА МЈП „ПРОАКВА” СТРУГА 

 

Член 1 

 За членови во Управниот одбор на МЈП„ПРОАКВА“ Струга СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

• СНЕЖАНА РУВИНОВА ДИМОСКА 

• МИТЕ КОСТЕСКИ 

• СЕНАТ УСЕИН 

• ЈУЛИЈАНА СПИРОСКА 

• ГОРДАНА РИСТЕСКА 

• СВЕТЛАНА ЛЕЧОСКА 

• ПЕРИХАН ОСМАН САЛИ 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/3                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА 

КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА МЈП „ПРОАКВА” СТРУГА  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор за контрола 

на материјално – финансиското работење на МЈП „Проаква” Струга, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/4                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА МЈП „ПРОАКВА” СТРУГА 

 

Член 1 

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на 

МЈП „ПРОАКВА“ Струга СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

• РЕСУЛ ОСМАНИ 

• ВЛАДИМИР ШУМЕНКОВСКИ 

• ГОРАН КУЗМАНОСКИ 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/4                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за разрешување член во Управниот одбор на ЈП 

„Нискоградба Охрид” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/5                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се разрешува членот во Управниот одбор на ЈП„НИСКОГРАДБА 

ОХРИД“ Охрид и тоа: 

• КЛИМЕНТ СЕРАФИМОСКИ 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/5                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Управниот одбор  на ЈП 

„Нискоградба Охрид” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/6                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р  
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Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Управниот одбор на ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ Охрид СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

• ЏЕМАЛ МЕХМЕД 

• ВЕНКО КАЛАЧОСКИ 

• КЛИМЕ ФИЛЕВ 

• ЛЕНЧЕ ГРМАШОСКА 

• ВЕЛЕ ТОДОРОСКИ 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/6                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  

ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за разрешување член во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈП „Нискоградба Охрид” Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/7                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
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општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се разрешува членот во Надзорниот одбор за контрола на материјално – 

финансиското работење на ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ Охрид и тоа: 

• АНА ТУНТЕВА 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/7                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО  

НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  

НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор за контрола 

на материјално – финансиското работење на ЈП „Нискоградба Охрид” Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/8                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на 

ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

• АРБЕН МУСТАФИ 

• ЗЛАТКО ГАВРИЛОСКИ 
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• ФИЛИП АНГЕЛИЧИН ЖУРА 

• ЈУЛИЈАНА НАНЕСКА СТОЈАНОВА 

• ОРЦЕ ПАЛОСКИ 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/8                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Управниот одбор на ЈП Градски 

Пазар Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година. 

 

Број 09-15784/9                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Управниот одбор на ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

• КОНСТАНТИН КУЗМАНОСКИ 

• МИЛЕ ЧАВДАРОВ 

• АЛЕКСАНДАР ДОНЕСКИ 

• ЈУЛИЈАНА ЈАНЧИЌ 

• САШЕ ЈОВАНОСКИ 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 6 (шест) месеци. 
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/9                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  

ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  НА  

ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор за контрола 

на материјално – финансиското работење  на ЈП Градски Пазар Охрид, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/10                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на 

ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

• ИГОР КРСТАНОСКИ 

• ТУЛАЈ ЦАНОСКА ТРОШЕЉ 

• НАТАША СТЕФАНОСКА ЛАЗАРЕСКА 

• ЗВОНКО ЦЕЛЕСКИ 

• ХРИСТИНА МОЈСОСКА 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
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Број  08-15784/10                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за разрешување член во Управниот одбор на ЈП 

„Охридски Комуналец” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/11                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р 

   

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се разрешува членот во Управниот одбор на ЈП„ОХРИДСКИ 

КОМУНАЛЕЦ“ Охрид и тоа: 

• ЈОНЕ АРНАУДОСКИ 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/11                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД  

         



21.12.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 18                         страна  11 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Охридски Комуналец” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/12                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             Д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Управниот одбор на ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ Охрид СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

 

• МИРАНДА ОСМАНИ 

• ЈАСМИНА ЏАКУ ДЕМИРОСКА 

• ЕРОЛ СЕЈДИНОСКИ 

• ДУШКО ЈАКОВЧЕСКИ 

• ТРАЈЧЕ РИСТЕСКИ 

• ПАВЕЛ ПЕТРЕСКИ 

• ЈОНЕ СТАНКОВСКИ 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/12                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  

ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  НА  

ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД  
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за разрешување член во Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење  на ЈП „Охридски Комуналец” Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/13                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се разрешува членот во Надзорниот одбор за контрола на материјално – 

финансиското работење на ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ Охрид и тоа: 

• ЈАНЕ ВЕЛЈАНОСКИ 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/13                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  

ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  НА  

ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор за контрола 

на материјално – финансиското работење  на ЈП „Охридски Комуналец” Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/14                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
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општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на 

ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

• БЛЕНДИ ХОЏА 

• САМИР САЛИЕСКИ 

• ЕЛЕНА ПЕТРЕСКА 

• ЛИЛЈАНА ЈОВАНОСКА 

• ВАНЧО КОЛЕСКИ 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/14                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” ОХРИД      
    

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за разрешување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Градски Гробишта” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/15                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 
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    О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се разрешуваат членовите во Управниот одбор на ЈП„ГРАДСКИ 

ГРОБИШТА“ Охрид и тоа: 

• ВЕЛИКА МАРКОСКА 

• РИСТЕ МУВЧЕСКИ 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/15                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” ОХРИД   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Управниот одбор на ЈП „Градски 

Гробишта” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/16                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Управниот одбор на ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ Охрид СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

 

• МАЈА ГРОЗДАНОСКА 

• ДРАГИ ЗДРАВЕСКИ 

• АЛЕКСАНДАР АНДОНОСКИ 

• АНГЕЛА ТРПЕСКА 

• КРСТЕ ИЦОСКИ 
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Член 2 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/16                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  

ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” ОХРИД 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор за контрола 

на материјално – финансиското работење на ЈП „Градски Гробишта” Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/17                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на 

ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

• ШУКРИ ЕЛЕЗИ 

• МАРЈАН ЧАДОСКИ 

• ВИОЛЕТА СТЕФАНОСКА 

• ПЕТРЕ ШИШКОСКИ 

• ДЕЈАН СТАНКОСКИ 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 6 (шест) месеци. 
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/17                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ” ОХРИД  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за разрешување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Билјанини Извори” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/18                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ” ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се разрешуваат членовите во Управниот одбор на ЈП„БИЛЈАНИНИ 

ИЗВОРИ“ Охрид и тоа: 

• СТЕФАН АРНАУДОВ 

• ЕРДИН ДАЛИП 

• ГОЦЕ ПУРОСКИ 

• МИЛЕ СКРЧЕСКИ 

• ЛИЛЈАНА ЈОНОСКА 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/18                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ” ОХРИД   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Билјанини Извори” Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/19                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Управниот одбор на ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ Охрид СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

 

• БИБА МИРСАД 

• АЈСЕЛ ДОКО 

• АЛЕКСАНДАР ЈАНЕВ 

• ЛИХНИДА ПЕТРОСКА 

• ГАБРИЕЛА НЕДЕЛКОСКА 

 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Управниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/19                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР  

ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  НА  

ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ” ОХРИД 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор за контрола 

на материјално – финансиското работење  на ЈП „Билјанини Извори” Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 година. 

 

Број 09-15784/20                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година ја донесе следната: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ” ОХРИД 

 

Член 1 

 За членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на 

ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ Охрид СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

• АЛЕКСАНДРА ПЕТРОСКА СИМЈАНОСКА 

• ЏЕНАНА МУЈЕДИН 

• КЛИМЕНТ ГЕОРГИЕСКИ 

• МАРИНА ЈОНОСКА 

• ЈАСНА ФИЛИПОВА 

Член 2 

 Мандатот на членовите во Надзорниот одбор трае 6 (шест) месеци. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/20                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ  

НА ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА ЗА ИЗБОР НА ГРАДОНАЧАЛНИК  

И ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2017 ГОДИНА  

   
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за надоместок на трошоци на организаторите на изборната 

кампања за избор на Градоначалник и членови на Советот на општина Охрид за локални избори 

2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.12.2017 

година. 

 

Број 09-15784/21                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                             Д-р  Јован Стојаноски,с.р   

 

Врз основа на член 86 точка 1 и 2 од Изборниот законик  („Сл.весник на РМ“ бр.40/06, 

137/06, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13 и 34/13), член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 21.12.2017 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ НА ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА ЗА ИЗБОР НА 

ГРАДОНАЧАЛНИК И ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2017 ГОДИНА   

 

 

Член 1 

 Учесниците во изборната кампања од чии листи на кандидати се избрани кандидати за 

членови на Советот и кандидат за Градоначалник имаат право на надомест на трошоци за 

избори во висина од 15,00 денари по добиен глас. 

 

Член 2 

 Согласно добиените гласови по листи на кандидати за членови на Советот и 

Градоначалник на општина Охрид, на учесниците во изборната кампања од член 1 на оваа 

Одлука се определуват трошоци во износ од: 

  

1. За членови на Совет на општина Охрид 

 

- Коалиција заедно за Охрид .............  2.643 гласови .....  39.645,00 денари. 

- Коалиција ВМРО-ДПМНЕ ............. 12.871 гласови .... 193.065,оо денари. 

- Коалиција СДСМ ............................ 15.198 гласови .... 227.970,оо денари.            

 

2. За Градоначалник на општина Охрид 

 

- Коалиција СДСМ ............................ 18.262 гласови .... 273.930,оо денари.            

 

Член 3 

Учесниците во изборната кампања од чии листи на кандидати не се избрани кандидати за 

членови на Советот и кандидат за Градоначалник, имаат право на надомест на трошоци за 

избори во висина од 15,00 денари по добиен глас ако освоиле најмалку 1,5 % од вкупниот број 

на гласови од излезените граѓани на ниво на Општина. 
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Член 4 

 Согласно добиените гласови по листи на кандидати за членови на Советот и 

Градоначалник на општина Охрид, на учесниците во изборната кампања од член 3 на оваа 

Одлука се определуват трошоци во износ од: 

  

1. За членови на Совет на општина Охрид 

 

- Група избирачи Љупчо Настоски ...  1.180 гласови ......17.700,оо денари. 

 

2. За Градоначалник на општина Охрид 

 

- Коалиција ВМРО-ДПМНЕ ............. 13.560 гласови .... 203.400,оо денари. 

- Група избирачи Стевче Стевоски ....... 679 гласови .......10.185,оо денари. 

 

Член 5 

Надоместокот на трошоците за избори определен со оваа Одлука ќе се исплати од 

Буџетот на општина Охрид, со посебно решение. 

 

      Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-15784/21                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

21.12.2017 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р 

 

 

 

 

 

 

 


